Objeto: REPAVIMENTACION DE  LA  CALLE  ITALIA ENTRE DIAG. HIPOLITO 
YRIGOYEN Y AV. SAN MARTIN Ciudad de  Henderson, en el partido de Hipólito 
Yrigoyen, Provincia de Buenos Aires.-
Expediente administrativo: Nº 4057- 1223/25.-
Presupuesto Oficial: PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
($299.749.656,00)
Venta  y Consulta  de Pliegos: Se establece que la venta de los Pliegos será a 
partir del día 13 de enero de 2026 y hasta el día 2  de febrero  de 2026 inclusive, 
de 7.00 hs. a 13.00 hs. en la Oficina de Ingresos Públicos.- Las consultas sola-
mente podrán ser solicitadas por los adquirentes de pliegos, hasta el día 30 de